Onncanue Toapa HanmoibHO-MOTOJI0YHAS CIJIUT

cucremMa Gree GTH42K3BI / GUHN42NM3AO

XapaKTepuCTHKHU

Tun BHyTpeHHero 0s10ka
[ToTpebnsemas momHoOCTh (KBT)
MomHocTh oxnaxaenus (kBr)
MorutHocTs 0o6orpeBa, KBt

YpoBens nryma (min/max)

[IynbT AMCTAaHLIMOHHOIO YIIPABICHUS
CamoauarHocTuka

@uIbTPHI TOHKOW OYUCTKH BO3/1yXa
JlaTuMK ABMKEHUS

ABTOIEpe3amyck

Hounoii pexum

Pexxum ocymienus Bo3ayxa
ABTOMaTHYECKHUM PEXKUM

Pexxum npuTOYHON BEHTHIISIIIUN
Taiimep BKITFOUEHUS/BBIKITIOYCHHS
I"a6aputer (BxIIxI") HapykHOTO OJIOKA
MaxkcuManbHas 1J1uHa Tpaccsl (M)
[Iepenan BeicOT

DneKTponuTaHuE

IMapanTuiinsiii CpoK

JlnameTp ra3oBOil MarucTpaim, MM (JIOUM)

HanonpHO-moTOI0OYHBINA

4.8

12

14

48/54
Ectb
Ectp
Ectp
Her
Ectp
Ectp
Ectp
Ectb
Her
Ectp
1032/1250/412
50

30
3/380/50
3 rona

19.05 (3/4)



JlnameTp KMJIKOCTHON Maructpainu, mm (aronm) 12.7 (1/2)

Crpana /Inana3on temmeparyp Hapy>KHOTO

BO31yXa (000rpeB) Tt

JlnamnasoH TeMrepaTyp Hapy>KHOTO BO3/IyXa 7443

(oxnaxaeHue)

Wi-Fi I'abaputs! BHyTpeHHero 6y10ka, cM 1590/695/238
Pexomenyemast miomaib HoMeIieHus (KB.M) 110

Pexxum paboThl KOHIUITHOHEPA Oxnaxenue u 060rpeB
NuBeprop Her

Crtpana cOopku Kurait

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

y6eI{I/IT€HBHaH Hp0c56a YTOYHATH LHCHBI 1 HAJIMYUC 10 TCJ’[Cq)OHy Yy Baliero MEHEKEPa.


https://prom-katalog.ru/

